N^o 28975, delegowanym został do zasiadania w komplecie sądzącym Trybunału cywilnego w Warszawie w charakterze Sędziego, z płacą etatową rubli 750 rocznie, do urzędu sędziego Trybunału cywilnego w Lublinie przywiązaną.

„Wskutku tego W-ny Czarnowski winien przystąpić do objęcia nowo powierzonych mu obowiązków, za poprzedniem dopełnieniem przepisanych formalności.

„Powyższa płaca z dniem 1/13 stycznia 1872 r. przejdzie na etat Trybunału cywilnego w Warszawie, do końca zaś bieżącego roku, pobierze ją z etatu Trybunału cywilnego w Lublinie.

„Dyrektor główny prezydujący: Wosiński.

„Dyrektor kancelarji: Wł. Holewiński“.